
ZARZĄDZENIE NR 214(372)24 

PREZYDENTA  MIASTA  PIŁY 

                                                   z dnia 08 października 2024 r. 

 

w sprawie nabycia do zasobu Gminy Piła prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w związku z § 4 uchwały Nr XXXIX/542/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5799, z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1.1. Nabywa się do zasobu Gminy Piła prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerem 321/43 o powierzchni 0,0165 ha (obręb 18) 

położonej przy ul. 14 Lutego w Pile, zapisanej w księdze wieczystej PO1I/00010112/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile.  

 2.  Działka nr 321/43 położona jest na obszarze, dla którego obowiązują ustalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Kwiatowej  

i 14 Lutego (uchwała nr LXIV/672/22 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2022 r., 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7763 z dnia 8 listopada 2022 r.). Znajduje się w granicach jednostki 

oznaczonej symbolem KDWp – tereny komunikacji, obejmujące teren dróg wewnętrznych  

i parkingów. Zgodnie z ewidencją gruntów działka stanowi użytek Bp – zurbanizowane tereny 

niezabudowane lub w trakcie zabudowy. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                      

                /-/ Beata Dudzińska 

 
 


